## MEDITAT. GRAECANICAE

Ἄπαρντοσάσθω ] tolle Præpositionem ἀπὸ, manet ἀρνη-  
σάσθω, Aoristus primus medius Imperatiū, ut τυλάσθω,  
secunda persona ἀγνησα, ut τύλαι, Indicatiūs ἀρνησάμενος,  
Aoristus primus actiuus esset ἀρνησα, Futurum ἀρνησω, Præ-  
sens ἀρνέω, sed receptum est Deponens ἀρνησμεναι, inde ἀπα-  
ρνουαι, abnego.

Ἐαυτῷ ] scmetipsum, Pronomen compositum, pagina 81.  
uersu 6.

Ἀράτῳ ] αἴρω tollo, Futurum ἀργῶ, Aoristus primus ἔξα,  
Imperatiūs ἀργος ἀράτω, ut τίτορ τυλάτω. 10

Σταυρῷ ] ὁ γανγός crux, Tertiae declinationis.

Ἄυτῷ ] ipsius, crebro reperies αὐτῷ pro αὐτῷ, quod per  
Aphæresin dicitur pro ἐαυτῷ. pag. 81. uersu 27.

Ἀκολθέτῳ ] ἀκολθέο sequor, Datiū regit. pag. 130.  
uersu 13. Imperatiūs ἀκολθεε, ἀκολθέτω, ετ per Crasis 15  
ἀκολθέτω, ut ποιέτω τοιέτω. pag. 48. uersu 13.

Μοι ] Datiūs ab ἐγώ ex Encliticis est Accentu carens.

Ταῦται ἐξι] ταῦτα hæc, neutrū plurale Pronominis οὗτοι.  
pag. 80. uersu 14. Iungitur uerbo singulari pag. 128. uersu 17.

Ἐγι] est tercia singularis ab ἐμοὶ sum. pag. 103. uersu 24. 20  
estq; ex Encliticis. Scribitur autem ἐγι per υ more Attico,  
qui Personis in iota finitis addunt υ, siue sequatur uocalis, siue  
consonans, siue absoluta sit sententia, siue non. Idq; receptissi-  
mum in Ecclesiasticis scriptoribus.

Ἐπ ἑτοχίᾳ ἐχει] ἐχω habeo, Infinitiuus ἐχει habere, 25  
ἢ ἑτοχίᾳ in quiete, pro quo Budæus pacatam habere. ἡ ἑτο-  
χίᾳ quies, Secundæ declinationis, Datiūs ἑτοχίᾳ. per ε  
Diphthongum impropriam. ει in, Præpositio iuncta Datiūo  
ἑτοχίᾳ.

Τῷ νῦν ] Accusatiūs. Nominatiūs ὁ νέος, Crasis νῆσ. 30  
pagina 91. uersu 3.

Περιεσθ] περιεσθαι nitor, conor, tento. Secundæ conjugati-  
onis

# IN ARTEM GRAMMATICAM.

*tionis circunflexorum infinit. πρόστιχος, Crasis παράδος.*

Προτίχει] conuenit impersonaliter, Præsentis temporis, à πρόστιχος οὐκών, Compositum προστίχων conuenio. Budeus imperfecto reddit, iam primum, inquiens, mentem pacatam habet, re conueniebat: pro quo Græcus dixit, ὡν οὐχὶ τὸν εἶχεν πειράθη προστίχον, hoc est, uerbum ē uerbo, In quiete mentem habere conari conuenit. ordo est, conuenit conari habere, id est, ut habeas, aut ut habeat quis mentem, &c. Magnus est enim usus infinitiū Græci, et sè penumerò commodè redditur per Optatiū præcedente particula ut, aut alia simili. Ceterū nos docendi gratia rudijs uertimus, quò per omnia discipulo satisfaceremus. Neq; uero miretur si inter Græca nihil respondeat illi, iam primum, nec Interpretē damnet, quasi Infinitiū πρόστιχος neglexerit. Latinis auribus ille inseruiuit, et sensum bona fide reddidit. Verū iam deinceps in istiusmodi uersionis siue libertate, siue autoritate, non multū immorabitur, sed Budei doctissimam interpretationem tantum adscribemus. Vbi enim singulorum uerborum themata commonstrata fuerint, et Grammaticas minutias exactè peruestigauerimus, facile quiuis iudicio ipse suo consequetur, quid Interpretes aut prudens adiecerit, aut securus transmiserit. quorum utrumque quantum permissum sit, fidorum Interpretum scripta docebunt. Nunc quo cœpimus proposito, has Meditationes absoluamus. De interpretandi ratione, alias forte et copiosius dicemus.